1
2

УТВЕРЖДАЮ
Председатель региональной

энергетической комиссии

Кемеровской области

_________________ Д.В. Малюта
ПРОТОКОЛ № 1
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
10.01.2017г.

        г. Кемерово

Председательствующий – Малюта Д.В.

Секретарь – Юхневич К.С.
Присутствовали:

Члены Правления: Дюков А.В., Чурсина О.А., Незнанов П.Г., Гусельщиков Э.Б.
Бушуева О.В. – начальник контрольно – правового управления РЭК КО;

Гаристов Н.Н. – генеральный директор ОАО «АЭЭ».
Повестка дня:

	№
	Вопрос

	1.
	О признании утратившими силу постановлений региональной энергетической комиссии Кемеровской области

Малюта Д.В. ознакомил присутствующих с повесткой дня, обратил внимание, что предприятию в установленный срок было направлено уведомление о дате проведения Правления, и предоставил слово докладчику.

1. О признании утратившими силу постановлений региональной энергетической комиссии Кемеровской области.
Докладчик Незнанов П.Г. предлагает:
Признать утратившими силу постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области:

от 01.12.2015 № 721 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и долгосрочных тарифов на тепловую энергию, реализуемую ООО «Новокузнецкий комбинат хлебопродуктов» (г. Новокузнецк) на потребительском рынке на 2016-2018 годы»;

от 01.12.2015 № 722 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и долгосрочных тарифов ООО «Новокузнецкий комбинат хлебопродуктов» (г. Новокузнецк) на теплоноситель, реализуемый на потребительском рынке, на 2016-2018 годы»;

от 01.12.2015 № 723 «Об установлении долгосрочных тарифов на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую ООО «Новокузнецкий комбинат хлебопродуктов» (г. Новокузнецк) на потребительском рынке на 2016-2018 годы»;

от 01.12.2015 № 733 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и долгосрочных тарифов на тепловую энергию, реализуемую Муниципальным унитарным предприятием «Трамвайное хозяйство» на потребительском рынке г. Прокопьевск, на 2016-2018 годы»;

от 18.12.2015 № 877 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и долгосрочных тарифов на тепловую энергию, реализуемую ООО «Калининское ЖКХ» (Мариинский район) на потребительском рынке, на 2016-2018 годы»;

от 18.12.2015 № 878 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и долгосрочных тарифов ООО «Калининское ЖКХ» (Мариинский район) на теплоноситель, реализуемый на потребительском рынке, на 2016-2018 годы»;

от 18.12.2015 № 879 «Об установлении долгосрочных тарифов на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую ООО «Калининское ЖКХ» (Мариинский район) на потребительском рынке, на 2016-2018 годы»;

от 20.12.2015 № 919 «Об установлении ООО «Теплосети» (г. Мариинск) долгосрочных параметров регулирования и долгосрочных и тарифов на тепловую энергию, реализуемую на потребительском рынке г. Мариинска, на 2016-2018 годы»;

от 20.12.2015 № 920 «Об установлении ООО «Теплосети» (г. Мариинск) долгосрочных параметров регулирования и долгосрочных тарифов на теплоноситель, реализуемый на потребительском рынке г. Мариинска, на 2016-2018 годы»;

от 20.12.2015 № 921 «Об установлении ООО «Теплосети» (г. Мариинск) долгосрочных тарифов на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую на потребительском рынке   г. Мариинска, на 2016-2018 годы»;

от 20.12.2015 № 922 «Об установлении ООО «Теплосети» (г. Мариинск) долгосрочных параметров регулирования и долгосрочных тарифов на услуги по передаче тепловой энергии на 2016-2018 годы»;
от 20.12.2015 № 1000 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и долгосрочных тарифов на тепловую энергию, реализуемую ОАО «РЖД» (филиал Кузбасский территориальный участок Западно-Сибирской дирекции по тепловодоснабжению – структурное подразделение Центральной дирекции по тепловодоснабжению) по узлу теплоснабжения – котельная МППВ на ст. Егозово на 2016-2018 годы»;

от 20.12.2015 № 1001 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и долгосрочных тарифов ОАО «РЖД» (филиал Кузбасский территориальный участок Западно-Сибирской дирекции по тепловодоснабжению – структурное подразделение Центральной дирекции по тепловодоснабжению) по узлу теплоснабжения – котельная МППВ на ст. Егозово на теплоноситель, реализуемый на потребительском рынке, на 2016-2018 годы»;

от 20.12.2015 № 1002 «Об установлении долгосрочных тарифов на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую ОАО «РЖД» (филиал Кузбасский территориальный участок Западно-Сибирской дирекции по тепловодоснабжению – структурное подразделение Центральной дирекции по тепловодоснабжению) по узлу теплоснабжения – котельная МППВ на ст. Егозово на потребительском рынке на 2016-2018 годы».
Рассмотрев представленные материалы, Правление РЭК
ПОСТАНОВИЛО:

Согласиться с предложением докладчика.
Голосовали ЗА единогласно

Члены Правления РЭК КО:

_____________________А.В. Дюков

_____________________О.А. Чурсина
_____________________Э.Б. Гусельщиков
____________________ П.Г. Незнанов

Секретарь заседания: ____________________ К.С. Юхневич
Протокол № 2 заседания Правления РЭК от 17.01.2017 г.

Протокол № 1 заседания Правления РЭК от 10.01.2017